
PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

Obecní úřad v Syrovíně provozuje dětské hřiště s těmito prvky, dvojhoupačka, lanová pyramida, přízemní 

trampolína, pískoviště s plachtou, hrazda, tabule s prohazovacím otvorem a košem, houpačka hnízdo. 

 

Dětské hřiště je místem, které slouží dětem k zábavě a odpočinku. 

Bylo navrženo a vyrobeno dle příslušných norem. 

Prvky hřiště slouží k rozvíjení schopností motoriky a koordinace pohybu dětí. 

Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 do 15 let. 

Děti mladší 7 let musí být pod dohledem dospělé osoby. 

Na houpačkách se zakazuje houpání vestoje. 

Houpačky jsou určeny pro děti do 15-ti let, případně do 80 kg hmotnosti. 

Pravidla při používání trampolíny: 

V zájmu zdraví vašich dětí dodržujte níže uvedené zákazy: 

Zákaz vstupu na herní plochy konstrukcí. 

Zákaz jízdy na kole. 

Zákaz vstupu psů. 

Zákaz konzumace alkoholu a jiných omamných látek. 

Zákaz kouření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedodržování všech výše uvedených zásad ohrožuje bezpečnost Vašich dětí. 

 



 

 

Obecní úřad v Syrovíně provozuje posilovací prvky: běžec/orbitrek, 

serfař/twister, jezdec/ posilovač nohou. 

Při cvičení dodržujte pokyny uvedené u jednotlivých cvičebních strojů. 

 

 

Obecní úřad v Syrovíně je provozovatelem hřiště na plážový volejbal  

 a plážový tenis. 

Na hřiště na plážový volejbal se vstupuje otvorem v síti v pravém rohu 

otevřením karabinek. 

Žádáme návštěvníky, aby při ukončení cvičení zavřeli síť karabinkami, aby se 

na písek nemohla dostat zvířata (kočky a psi). 

 

 

 

 

 

Prvky na dětském hřišti byly spolufinancovány Ministerstvem pro místní 

rozvoj pod názvem „Syrovín pro děti a mládež“ pod číslem:  

EDS 117D815007615 

Hřiště na plážový volejbal financovala Obec Syrovín ze svého rozpočtu. 


